Совет депутатов
Курнинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е
от  «28» января  2019 года                                                                        № 1
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 25.12.2018 г. № 1 «О прогнозе социально-
экономического развития Курнинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021годов»
  Рассмотрев представленные изменения в прогноз социально-экономического развития Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Совет депутатов Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  р е ш и л:
1.Изложить в новой  редакции значения показателей социально- экономического развития Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Показатели
	ед.

изм.
	2019г.
	2020г.
	2021г.

	Объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации
	тыс. руб
	19702
	21038
	22511

	Фонд оплаты труда
	тыс. руб
	19052
	19468
	19883

	Объем закупок молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	1770
	1890
	1981

	Объем закупок скота и птицы от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	2,5
	1
	1

	Общая площадь введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства
	кв.м.
	310

2. Настоящее решение подлежит  его официальному опубликованию в информационном бюллетени Курнинского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов
Курнинского сельского поселения                                     Н.А.Борисова